
2015年 5月 

お客様各位 

      NTTアドバンステクノロジ株式会社 

       先端プロダクツ事業本部 

       光プロダクツビジネスユニット 

 

光コネクタ端面検査機一部製品のメーカー製造終了に伴う販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素から弊社取扱商品をご愛顧いた

だき、誠にありがとうございます。 

この度、メーカー製造終了に伴い、光コネクタ端面検査機の一部製品の販売を終了いたします。 

 

  対象製品：FBP-HD3-PA、FBP-S001/002/003、FBP-SM01/02/03、FBP-SE01/02/03 

       FIT-S105/S115、FBPP-USB1、FBPP-USB3、FBP-P5、FBEシリーズ全て 

 

  ラストオーダー：対象製品の御注文は 2015年 6月 12日まで受付いたします。 

 

  修理： 保証期間内の修理については、従来通り対応いたします。保証期間後の修理に

つきましては、6 月末より 1 年間は対応いたします。それ以降は修理部品の入

手が困難な場合、対応できない場合もございますので、あらかじめご了承くだ

さい。 

 

代替品： デジタル可搬型シリーズ FBP-SD4i/P、FIT-82(P)01 

 単体で光コネクタ端面状態の合否判定が出来る機能を持つ小型モニタ付きの端

面検査機となっております。この機会に是非ともご検討いただけますと幸いで

す。 

 

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも何卒ご高配賜りますようお願い申し上

げます。 

ご不明な点等ございましたら、下記弊社担当までお問合せくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

［問合せ先・営業窓口］  

 NTTアドバンステクノロジ株式会社 

  先端プロダクツ事業本部 光プロダクツビジネスユニット 

端面検査装置営業担当 

   TEL: 0422-47-7701  FAX: 0422-47-7713 

  E-mail: opt-inspection@ml.ntt-at.co.jp 


